
ZARZĄDZENIE NR 64/07 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 29 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za wypożyczenie kajaka z wypożyczalni 
   gminnej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2002 r. Nr  142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 
postanawiam: 

 
 
 

§ 1 
 

Ustalić opłaty za wypożyczenie 1 kajaka: 
 

 - za każdą godzinę w wysokości 3,00 zł 
 - za dobę w wysokości 25,00 zł 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2007 r. i podlega wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P.N. 


